



## Список запасных частей, предлагаемых ООО "ПЕЖО СИТРОЕН РУС"

Артикул	Наименование запасной части	Рекомендуемая розничная цена, руб., вкл. НДС	Рекомендуемая розничная цена в рамках распродажи, руб., вкл. НДС
5401R6	СТАЛЬНОЙ ДИСК 6,50 J15 СН 4-27	4 171,49	2 085,74
7429K2	ЗАГЛ.СТЕКЛООЧ.	2 826,01	1 413,00
6580YR	БЛ.УПР.ЗАКРЕПЛ.	18 661,91	9 330,96
C000000101	Подкрылок для Citroen C3/DS3 зад.лев	1 664,61	832,31
6823CW	БОЛТ	76,37	38,18
C000000102	Подкрылок для Citroen C3/DS3 зад.прав	1 664,61	832,31
1610828580	УСИЛИТЕЛЬ	16 858,61	8 429,31
9670802780	СТАЛЬНОЙ ДИСК 6.5 J15 СН5-42	3 154,21	1 577,11
8151PX	ЗЕРК.ЗАДН.ВИДА RH	2 016,29	1 008,14
8976R2	РЕМЕНЬ БЕЗОПАС. LH	29 239,67	14 619,83
5401S1	СТАЛЬНОЙ ДИСК 7 J16 СН5-32	5 426,19	2 713,10
5402GA	ЛЕГКОС.ДИС. 8 J19 СН4-29	14 677,78	7 338,89
9677083580	УПЛОТНИТЕЛЬ LH	17 470,20	8 735,10
98073400ZD	ЛИЦ.ПЛАСТ.КОНС.	9 922,47	4 961,24
9406K7	КОЛПАК КОЛЕСА 15"	1 137,06	568,54
7013NH	ЗАЩИТА КАРТЕРА	11 600,12	5 800,07
508779	ТЯГА ПОДВЕСКИ	2 859,77	1 429,89
424972	2 ПЕР.ТОРМ.ДИС. DIAM 290 EP 12	8 031,55	4 015,78
1610204880	ПРИЕМНИК RNEG	55 383,45	27 691,73
1608707680	НАБОР ПРОКЛАДОК	4 373,13	2 186,56
998527	ЗАЩИТ ЧЕХОЛ TAILLE 3	18 123,60	9 061,80
6405LC	МОТОР-РЕД.СТЕКЛ LH	18 518,01	9 259,01
1606927380	ЖГУТ БЛОК ИНТЕР	5 593,13	2 796,56
3817A1	КОМПЛ. Ш.ШАРН. LH	5 737,80	2 868,90
9135CW	ЗАМОК ДВЕРИ LH	2 915,02	1 457,51
7106A5	ОБШИВКА	1 650,34	825,17
9677083480	УПЛОТНИТЕЛЬ RH	17 470,20	8 735,10
8666R5	КОМП ПРОТЕКТОР	14 577,78	7 288,90
7013P8	ЗАЩИТА КАРТЕРА	7 540,74	3 770,37
7013L0	ЗАЩИТА КАРТЕРА	7 125,81	3 562,90
1608959780	ИНСТРУМЕНТ	5 088,57	2 544,29
7568EZ	ГРУЗОВАЯ СЕТКА	948,53	474,27
8862V5	ОБИВКА СПИНКИ	38 633,12	19 316,56
1606650880	АМОРТИЗ.БАМПЕРА	17 711,51	8 855,76
5401X2	СТАЛЬНОЙ ДИСК 6,50 J16	14 372,45	7 186,22
9769W9	АДАПТОР CONTROL PRES TURBOXU	3 586,67	1 793,34
833753	ШУМОИЗОЛЯЦИЯ	3 692,17	1 846,09
1608747280	КЛЮЧ ЗАМКА	1 632,77	816,38
0135JY	НОВЫЙ БЕНЗ. ДВ.	356 824,73	178 412,37
6577FX	ГЛАВНЫЙ ЖГУТ	78 344,39	10 073,18
1606394880	КОМПЛ ДИСКОВ	87 041,57	43 520,78
6450RG	КОЖУХ ИСПАРИТ.	69 309,28	34 654,64
1608874480	БАЛЛАСТ	59 888,47	29 944,23
2001A6	ПРЕОБ.ПОН.ДАВ.	43 535,18	15 171,43

6106LG	ПАНЕЛЬ ПРИБОРОВ	37 832,81	2 424,65
8301EY	ПАНЕЛЬ КРЫШИ	29 986,30	14 993,15
5175X8	РЫЧАГ ПОДВЕСКИ LH	29 575,07	8 890,42
57051G	НОВЫЙ ГЕНЕРАТОР 150 AMP	38 633,12	19 316,56
7401TP	ПЕРЕДНИЙ БАМПЕР	21 372,69	5 057,14
8116R2	КОМПЛ.ЛОБ.СТЕКЛ	22 180,76	11 090,38
1608179780	ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ CHROMEES	19 659,79	9 829,90
8361J7	БАЛКА КРЫШИ LH	17 667,77	8 833,89
4542K6	ТЕРМОПУСК. ЕСУ	16 814,33	2 747,95
7603V8	МЕХ.ОТКР.КОЛЕС.	15 501,51	7 750,76
8335WJ	ПОД.БЕЗ.ПАССАЖ. RH	12 378,85	1 573,33
9607W6	ЛЕГКОС.ДИС. ЖЕТ 15"- POUR 308/B9	12 922,82	6 461,41
6999JC	КР МИН ПЕР БАМП	12 353,40	2 101,37
8975XE	РЕМЕНЬ БЕЗОПАС.	11 529,83	1 258,67
5402P8	ЛЕГКОС.ДИС. 6,50 J16 CH 4-26	12 011,40	6 005,70
95651078	СУППРТ ТОР.ЗАД.	11 653,81	5 826,91
1726XH	ЗАД.ШУМОИЗОЛЯЦ. TR PSA 4137	12 331,25	6 165,63
9203HN	СТЕКЛО ЗАДН.ДВ. LH	10 262,22	2 697,14
1507L7	ПОГЛОТИТЕЛЬ	9 928,10	3 371,44
6461K0	ПРЕДОХР.КЛАПАН	9 666,31	1 452,31
234973	ВНУТ.ВТУЛ.СЦЕП.	7 341,75	3 670,87
9424A7	ОБЛ.БАГАЖНИКА BERLINE	7 266,55	2 191,43
1612180880	ЭМБЛЕМА GRIS	6 678,82	3 339,41
7586NC	НАПОЛЬН КОВРИК	6 252,51	1 573,33
8719E2	ЗАМОК ДВЕРИ LH	6 269,68	3 134,85
647799	ФРЕОНОВ. ТРУБКА	6 330,00	3 165,01
1427N2	КРЫШКА	5 997,37	1 996,93
922351	СТЕКЛОПОДЪЕМ. LH	5 339,30	646,57
9425C2	ДЕКОРАТ ЭЛЕМЕНТ CHROME BAS DE HAYON	4 849,34	1 210,26
9675833280	СТЕКЛО П. ДВЕРИ RH	5 079,17	2 539,58
742990	ЗАГЛ.СТЕКЛООЧ.	3 732,03	1 866,02
9135T2	ЗАМОК ДВЕРИ LH	3 975,00	590,00
4066A0	КОМПЛ. ЧЕХЛОВ	3 789,59	1 212,33
1192AT	ШЛАНГ МАСЛОУЛ.	3 445,91	1 722,95
8231SL	ПЛАНШАЙБА LH	2 892,43	314,67
966353	КОМПЛ КОВРИКОВ DE COFFRE MOQUETTE	2 805,52	1 402,76
381762	КОМПЛ. Ш.ШАРН. LH	3 006,43	635,38
1839G9	КРОН.КРЕПЛЕНИЯ RH INF	2 468,45	1 234,23
1336Q3	ВОДЯНОЙ БАЧОК DIAM EXT 36-22-22-25	2 297,99	323,28
1612024680	ЭМБЛЕМА	2 180,66	1 090,33
0226F6	ПОС.М.ВП.КЛАП. REPAR	2 126,42	323,28
5270VV	ЖГУТ ВОЗВР ЖИДК	2 162,39	337,14
1607984680	ЭМБЛЕМА	1 968,68	629,34
9204H0	ЗАД.ТРЕУГ.СТЕК. RH	1 802,64	337,14
2307E7	УПОРНАЯ ПЛАСТ. 120,5X131,9-6,92	1 594,64	323,28
094991	ВЫПУСКН. КЛАПАН	1 690,24	363,07
513256	ГИБКОЕ СОЕДИН. EXT	1 116,35	168,57
0348R8	УПЛОТНИТЕЛЬ СТ.	1 175,56	587,78
1444SX	ФИЛЬТР. ЭЛЕМЕНТ	1 347,15	321,81
16085651ZD	ЗАПОР.НАПРАВЛ. LISSE	902,15	215,86
9735D3	СМАЗКА TOTAL N3373	756,04	244,63
6438AZ	ЖИКЛЕР ОМЫВАТ.	842,38	421,19
962396	ПЕПЕЛЬНИЦА	591,11	157,34
0348E0	УПЛОТНИТЕЛЬ СТ.	538,53	90,77
4888W2	ТОРМОЗН. ШЛАНГ LH	485,39	101,14
6822ZL	ХОМУТ	161,61	47,20
7120EP	ЗАКЛЕПКА	128,96	31,47
1608314280	НАПОЛ КОВРИК	2 352,79	1 176,40